

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Paradigm



Nazwa **Głośnik Instalacyjny Sufitowy Paradigm
SIG-1.5R-30 V.3**

Cena **3 798,00 zł**

Producent **Paradigm**

OPIS PRODUKTU

Najlepsze głośniki na świecie są medium dla muzyki, otwierają drogę do oryginalnego wykonania. Zabierają nas od przyziemnego do magicznego świata, od zwykłego do nadzwyczajnego przeżycia.

Są one odzwierciedleniem charakteru. Nie ze względu na charakter głośnika, ponieważ głośniki uważane, za najlepsze muszą być pozbawione osobowości akustycznej. Najlepsze głośniki zapewniają kameralne przekazanie nastroju autora tekstu, przekazu kompozytora, wizji reżysera.

Pozwalają nam poczuć muzykę, oraz magię, usłyszeć ją i zobaczyć za pośrednictwem zmysłów.

Dla jeszcze lepszej muzyki i kina domowego, nie ma bardziej spójnego brzmieniowo głośnika niż wybór Paradigm Reference Signature ujawniającego wszystko zamierzenia artysty.

Przygotuj się na zaurczenie przez zapierającą dech w piersiach nową generację głośników instalacyjnych z serii Signature. Nowością jest wprowadzony przez inżynierów głośnik wysokotonowy P-Be Kopytki wysokotonowe z czystego berylu. Dzięki temu klasa Signature może trafić do każdego użytkownika, który pragnie wkroczyć w świat nieskazitelnego dźwięku Paradigm.

Nie często Paradigm chwali się usunięciem czegoś z głośnika, ale tym razem jest to wyjątek. Głównym celem głośników sufitowych jest estetyka. Klient wybierający konstrukcje sufitowe Paradigm, oczekuje wspaniałego dźwięku, nie chcą tylko widzieć skąd się wydobywa. Stworzyliśmy, wirtualnie niewidoczne ramki głośników sufitowych jeszcze mniej rzucające się w oczy w całej serii sufitowej Signature. Dziwne uczucie gdy konsument spojrzy na sufit i niewiele tam zobaczy... co jest dokładnie tym czego szukaliśmy!

Cieńsze ramki o bardziej transparentnym kształcie zapewniające czystsza, „znikającą” estetykę ze

zwiększoną transparentnością dźwięku.

Obniżonej gęstości NLC Pozbawione limitów termoplastyczne zawieszenie TPE, flagowa technologia serii Signature. Zoptymalizowane i otaczające polipropylenową membranę.

Dołączona technologia zawieszenia, podwoiliśmy moc w tych modelach! +3dB! Głośniki grają głośniej.

Termoplastyczny elastometr jest dziesięć razy bardziej efektywny niż standardowe, tłumiące drgania i rezonanse, oraz pofalowana powierzchnia zwiększają wychył. Chcielibyśmy zastosować tę efektywną zmianę we wszystkich modelach, jednak wyłącznie ten był fizycznie w stanie pomieścić rozmiar i ilość pofalowań wymaganych dla większej struktury zawieszenia.